PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail: basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50

    тел.(34769) 2-42-35, e-mail: basgss@yandex.ru

КАРАР

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 август 2020 й.
             № 49                            06 августа 2020 г.
О внесении изменений в постановление от 19 декабря 2019 года № 83 «Об утверждении Перечня главных администраторов
 доходов бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета»
В целях своевременного зачисления доходов в бюджет сельского поселения и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан указанных платежей на невыясненные поступления, администрация сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2019 года № 83 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета» исключив следующий код бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора
	вида, подвида доходов бюджета

	791

	Администрация сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	791
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Базгиевский сельсовет                                                 Т.А.Закиров